[image: image1.jpg]

PAGE
3

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2024
	                                                                                        №
	 1

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление главы города

Котельнича от 17.04.2017 № 10 «О Совете при главе города Котельнича по межнациональным и межконфессиональным отношениям»
В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы города Котельнича Кировской области от 17.04.2017 № 10 «О Совете при главе города Котельнича по межнациональным и межконфессиональным отношениям», изложив состав Совета в новой редакции согласно приложению№ 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города   О.В. Исмаилов
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Котельнича

от  29.01.2024    № 1
СОСТАВ

Совета при главе города Котельнича по межнациональным и межконфессиональным отношениям
	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич

	-

	глава города, председатель Совета

	ЛОЖЕНИЦЫНА

Наталия Владимировна

	-

	заместитель главы администрации города Котельнича, начальник управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющий делами, заместитель председателя Совета

	ТАСУЕВА
Наталия Владимировна
	-

	заведующий отделом экономики администрации города Котельнича, секретарь Совета

	Члены комиссии:

	МАМАЕВ
Арсен Магомедович
	-

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ГЛУШКОВ
Леонид Иванович
	-

	главный редактор газеты «Котельничский вестник» (по согласованию)

	РЫЧКОВА
Вера Васильевна
	-

	председатель Котельничского районного совета ветеранов (по согласованию)

	ЧАГАЕВ

Андрей Николаевич
	-
	начальник МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	ПАРЫШЕВА

Марина Владимировна
	-
	заведующий отделом культуры города Котельнича (по согласованию)

	КРЯЖЕВСКИХ
Владимир Алексеевич
	-
	священник Никольского собора (по согласованию)

	АТИШКИН

Роман Сергеевич
	-
	начальник Отделения в городе Котельниче УФСБ России по Кировской области (по согласованию)

	ЖДАНОВ

Антон Сергеевич
	-
	Котельничский межрайонный прокурор города (по согласованию)

	ЧЕРВЯКОВА

Елена Сергеевна
	-
	начальник управления образования города (по согласованию)

	ОЖИГАНОВ

Константин Сергеевич
	-
	начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

___________